≪小学生高学年（４～６年）の部 男女及び保護者 各位≫

競技に関する注意事項
1．本年は、朝の説明会はありませんので、注意事項をよく読みスタート時間に遅れないように、集

合してください。
  スタートのティインググランドに行くときは、各自で行くのではなく、スタート室前に集合し、キャ

ディーさんと一緒にカートで移動してください。
2．使用するティは、男子ゴールドティ(5545y)、女子は赤色のティ(5118y)を使用してください。
3．各ホールのスコアは、ホール毎に、自分で自分のスコアを記入してください。

競技終了後、カードを提出する時は、必ずマーカー署名欄にマーカーのサインをもらって下さい。

（その際は、集計担当の委員が指導します。）
4．ホールのプレー中以外は、カートに乗車してもかまいません。また、クラブやその他の携帯品も

カートに積むことができます。
5．前半のハーフ終了後、30～40 分の昼食時間を設けています。
※競技規則上の裁定は、競技委員の裁定を最終とします。

安全の為の注意事項
1．球を打つ時は、必ず同行委員の指示があってから打つようにして下さい。
2．コース外への OB になった球や、池に入った球を自分で探しに行かないようにして下さい。
3．ラウンド中、水分の補給は十分とるようにして下さい。
4．コースのスタート地点までは、（前半、後半共）スタート室前に集合しキャディさんと一緒にカート

で行くようにして下さい。（個々に行かないようお願いします。）

服装に関する注意事項
1．上下共、ゴルフプレーに適した服装であること。
2．必ず着帽すること。

保護者の方への注意事項
1．保護者の方は、コース内へ同行することができますが、フェアウェイやグリーンには、スコアラ

ーの許可がない限り立ち入らないようお願いします。
また、同行する場合は、ファミリーの ID カードを必ず身に着けてください。
同封の誓約書に必要事項ご記入の上、当日受付に提出してファミリーのIDカードを受け取ってく

ださい。

2．競技終了次第直ちに表彰式を行いますので、必ずご出席ください。
（選手と保護者は別席）
 出席者には、参加賞を表彰式会場にてお渡しします。

大会本部